Beberapa bukti peninggalan yang ada antara lain :

a. Prasasti Mula Malurung

b. Naskah Negara Kertagama

c. Kitab Pararaton

d. Kidung Harsa Wijaya

e. Kitab Pujangga Manik

f. Serat Babat Tanah Jawi

g. Serat Kanda

Dari Prasasti Mula Manurung yang ditemukan di Kediri pada

tahun 1975 dan berangka tahun 1177 Saka (1255 Masehi) diperoleh

informasi bahwa Nararyya Kirana, salah satu dari anak Raja Sminingrat

(Wisnu Wardhana) dari Kerajaan Singosari, dikukuhkan sebagai Adipati